ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA 

OBJETO: 

SUMINISTRO DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA GARANTIZAR LA ATENCION 
EN LA CASA DEL ADULTO MAYOR DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, 
CASANARE. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Doce Millones Setecientos Treinta y Cinco Mil Cuatrocientos Pesos ($12.735.400) 

PLAZO: 

Ocho (8) Días 

CLASIFICADOR DEL 
SERVICIO Y EL 
SECTOR AL CUAL 
PERTENECEN: 

PRESTACION DE SERVICIOS  

CLASE DE CONTRATO 
A CELEBRAR: 

PRESTACION DE SERVICIOS  

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a  C&D CIUDAD Y 
DESARROLLO S.A.S BIC NIT: 901516359-2 (Ver anexo). 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Doce Millones 
Setecientos Treinta y Cinco Mil Cuatrocientos Pesos ($12.735.400), con recursos del presupuesto 

municipal de la vigencia fiscal 2021, prevenientes de la fuente INGRESOS CORRIENTES CON 
DESTINACION ESPECIFICA - RECURSOS PROPIOS Y SUPERAVIT INGRESOS CORRIENTES CON 

DESTINACION ESPECIFICA - RECURSOS PROPIOS. El contrato incluye todos los costos e impuestos en